
 

ПИБ 107138471 – Матични број: 17805142 – број рачуна: 840-1044664-12 
amres@amres.ac.rs – www.amres.ac.rs 

Информационо-комуникациона установа 
„Академска мрежа Републике Србије – АМРЕС“ 

Булевар Краља Александра 84, Београд  

тел. 011/7158-942, факс. 011/3370-288 

 

Број: 404-316/2015/02 
Датум: 10.07.2015.године 

Комисија за јавну набавку добара - Набавка уређаја за напајање централних 

комуникационих уређаја - ЈН.бр. 03/15, у року предвиђеном чланом 63. Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15), припремила је дана 10.07.2015. 

године 

 ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ  

у отвореном поступку јавне набавке добара 

- Набавка уређаја за напајање централних комуникационих уређаја - ЈН.бр. 03/15 

Дана 09. јула 2015. године, заинтересовано лице се обратило Наручиоцу са 
захтевом за појашњењем конкурсне документације у предметном поступку јавне 
набавке ЈН бр 03/2015 следеће садржине: 

„Пoштoвни, 

Moлимo зa слeдeћи oдгoвoр: 

-Питaњe сe oднoси нa ДЦ нaпajaње. Кoликa je врeднoст и кoja кoличинa ДЦ 

oсигурaчa je пoтрeбнa у испрaвљaчкoм пoстрojeњу?„ 

Имајући наведени  захтев у виду, Комисија за јавну набавку добара, сходно члану 63. 

Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12), даје следеће 

ОДГОВОРЕ 

 

Врeднoст и кoличинa ДЦ oсигурaчa кoja je пoтрeбнa у испрaвљaчкoм пoстрojeњу мoрajу 

дa буду тaкви дa сe испунe свe тeхничкe кaрaктeристикe кoje су зaхтeвaнe у тачки 3.2. у 

Taбeли 1 кoнкурснe дoкумeнтaциje. 

Ова појашњења Конкурсне документације за предметну јавну набавку чине саставни 

део Конкурсне документације, и понуђачи су у обавези да своје понуде припремају и у 

складу са овим појашњењима. 

 

 

  

 


